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YMPÄRISTÖPOLITIIKKA 

Tapojärvi on sitoutunut erinomaisuuteen ympäristönsuojelussa. Kaivospalvelujen ja materi-
aalinkäsittelyn asiantuntijana tunnistamme toimintamme ympäristövaikutukset ja omistau-
dumme kestäviin toimintatapoihin kaikilla toimintamme osa-alueilla ja johtamaan teollisen 
kiertotalouden kehitystä. Tämä politiikka kuvastaa sitoutumistamme ympäristövastuullisuu-
teen ja ohjaa toimintajärjestelmämme kehittämistä. 

Energia ja päästöt 
Tunnustamme toimialojemme korkeat energiavaatimukset ja sitoudumme edistämään ener-
giatehokkuutta teknologian kehityksen mukaisesti. Pyrimme aktiivisesti energiatehokkaisiin 
ratkaisuihin ja teemme yhteistyötä asiakkaiden ja muiden kumppaneiden kanssa integroidak-
semme viimeisimmän teknologian ja puhtaammat polttoainevaihtoehdot, missä mahdollista, 
hiilijalanjälkemme vähentämiseksi. 

Ilmanlaatu 
Ilmansaasteiden minimoimiseksi käytämme parasta saatavilla olevaa teknologiaa tuotanto-
prosesseissamme ja jatkuvasti innovoimme ja parannamme uusia suojatoimenpiteitä pöly- ja 
melupäästöjen ehkäisemiseksi ja hallitsemiseksi. Poikkeustilanteita varten meillä on oltava 
säännölliset mittaukset ja tiukat menettelyt lyhytaikaisten negatiivisten vaikutusten minimoi-
miseksi. 

Materiaalit, kemikaalit ja jätteet 
Omaksumme kiertotalouden periaatteet ja pyrimme nollajätteeseen huolellisella lajittelulla 
ja kierrätyksellä. Vastuullinen lähestymistapamme ulottuu kemikaalien valintaan ja käsitte-
lyyn sekä uusien tuotteiden kehittämiseen teollisuuden sivuvirroista, mikä vahvistaa sitoutu-
mistamme ympäristö- ja terveysstandardeihin. 

Vesivarojen hallinta 
Lupaamme noudattaa korkeimpia vesivarojen hallinnan standardeja. Prosesseissamme, 
jotka käyttävät tai ovat vuorovaikutuksessa veden kanssa, jatkamme veden säästämisen in-
novaatioita, ylläpidämme suljetun kierron järjestelmiämme ja varmistamme, että saastumi-
sen ehkäisemiseksi on olemassa vankat toimenpiteet. 

Luonnon monimuotoisuus 
Vaikka luonnon monimuotoisuuteen kohdistuvat suorat vaikutukset arvioidaan ja säännel-
lään ympäristölupien kautta, olemme tietoisia vastuustamme paikallisia ekosysteemejä koh-
taan. Pidämme toiminnassamme yllä valppautta ympäristöstandardien noudattamiseksi ja 
osallistumme luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseen. 

Hyväksytty Johtoryhmässä 
21.2.2024 

 


